

---

# On Your Mind ApS

**CVR-nr.: 42023108**

Bramsvej 5  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2024**

---

**Jens-Christian Winther**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** On Your Mind ApS  
Bramsvej 5  
2920 Charlottenlund  
e-mailadresse: stine@oym.dk  
CVR-nr.: 42023108  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er booking og event virksomhed indenfor underholdningsbranchen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør et overskud på dkk 90.826. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Det er Selskabets andet regnskabsår. Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet hændelser, som påvirker vurderingen af det aflagte regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.431.457</b>	<b>1.555.136</b>
Personaleomkostninger		-1.340.489	-1.664.460
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>90.968</b>	<b>-109.324</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-292	-1.293
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>90.676</b>	<b>-110.617</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>90.676</b>	<b>-110.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		90.676	
<b>I alt</b>		<b>90.676</b>	<b>-110.617</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.619	71.181
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.619</b>	<b>71.181</b>
Likvide beholdninger		159.640	42.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>180.259</b>	<b>113.228</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>180.259</b>	<b>113.228</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-19.941	-110.617
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>20.059</b>	<b>-70.617</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		757	67.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		84.000	84.000
Skyldig moms og afgifter		60.506	19.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.937	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.200</b>	<b>183.845</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.200</b>	<b>183.845</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>180.259</b>	<b>113.228</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret